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Yhdistystoiminta 

 

Jäsenkyselyyn saatiin vastauksia yhteensä 11 kappaletta. Kaikki eivät kuitenkaan 

vastanneet ihan kaikkiin kysymyksiin, joten vastauksia oli noin 8-11 kysymystä 

kohden.  Johtokunta käsitteli yhteenvedon raakaversion heti tuoreeltaan 

kokouksessaan ja muutamia asioita on jo ehditty ideoidenne perusteella laittaa 

alulle. 

 

Vastaajista puolet oli ollut yhdistyksen jäsenenä yli 10 vuotta, loput alle kahdesta 

kymmeneen vuoteen. Lähes kaikkien mielestä jäsenmaksut ovat sopivan suuruiset , 

vain yhden vastaajan mielestä vuosimaksu oli ”aika kallis”. Perusteluna oli, että 

jäsenmaksulla saa vain lehden. Ideana tähän oli laitettu, että kasvattaja voisi maksaa 

varsanostajan jäsenmaksun saaden sen edullisemmin esim. oma maksu 30€ + 

varsanostajan 10€. Tätä on yhdistyksessä kokeiltu aiemmin, mutta silloin se ei ollut 

toiminut toivotulla tavalla. 

 

Yhdistyksen tärkeimpinä tehtävinä pidettiin rodusta ja siihen liittyvistä asioista 

tiedottamista, aktiivista toimimista rodun kansainvälisen kattojärjestön toiminnassa, 

rotunäyttelyn järjestämistä sekä aktiivista vaikuttamista keskusjärjestön toimintaan 

rodun jalostusta koskien. Tärkeinä tehtävinä pidettiin myös pr-toimintaa ja yleistä 

edunvalvontaa, jäsenlehden ja tiedotteiden julkaisemista sekä kasvatustoiminnan 

tukemista.  

 

Osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksiaan yhdistyksen toimintaan suurin osa 

vastaajista  piti hyvinä, vain kaksi vastaajaa kohtalaisina. Kommenteista kävi ilmi, että 

jäsenet ovat hyvin kiinnostuneita yhdistyksen asioista ja tarvitaan vain aktiivisuutta 

ja viitseliäisyyttä niin  erilaisia tehtäviä löytyy, myös johtokunnassa. 

 

 

Kasvatustoiminta 

 

Vaikutusmahdollisuudet kasvatustoimintaa koskevaan kehitykseen ja muutoksiin 

puolet vastaajista arvioi melko hyviksi (vastauksia 8), loput hyviksi ja melko 

huonoiksi. Kolme neljäsosaa vastaajista koki saavansa riittävästi tukea 

kasvatustoimintaansa (vastauksia 8), yksi neljäsosa ei osannut sanoa. Yhdistyksen 

osallistumista Ponibreedesin järjestelyihin reilu puolet vastaajista piti erittäin 

tärkeänä ja vajaa puolet tärkeänä. 

 

Kaksi kolmasosaa vastaajista ei pitänyt kasvatustoiminnan parempaa tukemista 



tarpeellisena, sillä yhdistyksen taloudelliset resurssit ovat rajalliset, neuvontaa saa 

kun pyytää ja on jokaisesta kasvattajasta itsestä kiinni, kuinka paljon pystyy 

kasvatustoimintaansa satsaamaan. Yhden kolmasosan mielestä yhdistys voisi tukea 

kasvatustoimintaa paremmin esimerkiksi esittelemällä jokaisessa jäsenlehdessä 

ulkomaisen oriin kuvineen, tarjoamalla (maksullisia) jalostuspalveluita sekä 

välittämällä hyvin valitun ulkomaisen oriin pakastespermaa. 

 

 

Kilpaileminen 

 

Kilpailevia connemaroja tuetaan ja huomioidaan reilun enemmistön mukaan 

sopivasti. Kolme vastaajista piti tukea ja huomiota liian vähäisenä toivoen 

jäsenlehteen juttuja parhaiten menestyneistä poneista. 

 

Kilpailevien connemarojen kannustuskeinoista ehdottomasti tärkeimpänä pidettiin 

Connemara Cupin ylläpitämistä. Hyvin tärkeinä pidettiin myös kisatulosten 

julkaisemista jäsenlehdessä ja netissä (kuvineen!) sekä lisäämällä kilpailuaiheisten 

juttujen käsittelyä jäsenlehdessä. Lisäksi toivottiin yhteistyötä ratsastuseurojen 

kanssa esim. yhdistyksen sponsoroima rotuponiluokka kilpailuissa, connemara cupin 

tulosten julkaisemista alan lehdissä kuvien kera (jäsenlehden lukijat tietävät jo, 

miten mainio kisaponi connemara on), sekä isoimpien kilpailujen yhteydessä 

parhaan connemaran palkitsemista ainakin ruusukkeella.  

 

 

Harrastaminen 

 

Suurin osa vastaajista koki, että yhdistykseen kuuluminen tukee heidän 

poniharrastustaan hyvin. Yhden vastaajan mielestä se tukee kohtalaisesti ja yhden 

mielestä vähän. Melkein yhtä suuri osa oli sitä mieltä, että yhdistys ei voisi tukea 

harrastusta enempää. Kahden vastaajan mielestä voisi vaikka tukeakin esimerkiksi 

laittamalla nettisivuille Ajankohtaista-osiota nopeammin päivittyvän osion pikku-

uutisille. 

 

Vastaajien kiinnostuksen kohteita kysyttäessä suurinta kiinnostusta herätti 

luonnollinen hevostaito, seuraavaksi esteratsastus, jonka jälkeen tasaisessa 

rintamassa koulu- ja lännenratsastus sekä valjakkoajo. Lisäksi oltiin kiinnostuneita 

poniagilitystä, kasvatuksesta ja jalostuksesta, montésta, laukkakisoista, 

kenttäratsastuksesta, ”tätiponeista” sekä ratsuttamisesta ja kouluttamisesta. 

 

 

Näyttelytoiminta 

 



Rotunäyttelyn järjestämistä joka vuosi kannatti tasan puolet kysymykseen 

vastanneista, samoin joka toinen vuosi järjestettävää näyttelyä. Alkuperämaan 

tuomarin saamista rotunäyttelyyn pidettiin ehdottoman tärkeänä, vaikkakin yhdellä 

kommentilla ”ei välttämättä joka vuosi”. Yksi vastaaja piti alkuperämaan tuomaria 

melko tärkeänä. 

 

Yhdistyksen kuulumista Poninäyttely-yhdistykseen (PONY) ja osallistumista 

kansalliseen poninäyttelyyn suurin osa vastaajista piti erittäin tärkeänä, vain yksi 

vastaaja melko tärkeänä ja yksi (melkein) samantekevänä.  

 

Lausunnon saamista kasvateistaan ulkomaiselta rodun asiantuntijalta vuosittain kaksi 

kolmasosaa piti erittäin tärkeänä (yksi kommentti ”ei vuosittain”), kaksi vastaajaa piti 

sitä melko tärkeänä ja yksi samantekevänä, kylläkin varustettuna kommentilla  ”joka 

toinen vuosi riittää”. Yhdistyksen järjestämät match show:t koettiin hyvinä 

harjoituksina ”totisiin koitoksiin”, muutaman vastaajan mielestä ne kannustavat 

poninomistajia ihmisten ilmoille poneineen ja yhden vastaajan mielestä ne ovat 

samantekeviä. 

 

Näyttelytoiminnan kehittämistä kannatti kuusi kymmenestä vastaajasta. Näyttelyihin 

toivottiin brittiläisten ratsastuluokkien rinnalle esim. junior handler -luokkaa ja 

ratsastusluokkia paikallisen ratsastusseuran kanssa yhteistyössä. Näyttelyiden 

järjestämistä eri puolella Suomea peräänkuullutettiin, samoin ideoita suuremman 

ponimäärän saamiseksi näyttelyihin, jotta näyttelyissä olisi kunnollisen kokoiset 

luokat ja tuomarilla vertailupohjaa. Näyttelyihin kaivattiin myös enemmän show:ta 

esimerkiksi palkintojen jakoon. 

 

 

Pr-toiminta 

 

Osallistumisesta erilaisiin pr-tempauksiin oltiin kiinnostuneita suurimmaksi osaksi 

järjestelytoimissa, mutta myös ponin kanssa. Reilu puolet oli sitä mieltä, että 

connemarat ovat esillä tapahtumissa ja mediassa liian vähän, vajaan puolen mielestä 

sopivasti. Pr-toimintaa pitäisi vastaajien mukaan lisätä olemalla enemmän mukana 

paikallisissa tapahtumissa sekä esiintymällä useammissa tapahtumissa ja 

lehtiartikkeleissa.  

 

 

KIITOS KAIKILLE VASTANNEILLE!  

 


